
Damián Lenk
Podhradní 170 Start Plzenec 332 02

ičo: CZ9611180425

Úřad příslušný podle *71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Plzně
SMLOUVA O PROVEDENÍ KONCERTNÍHO PŘEDSTAVENÍ

sjednaná mezi
a

Novoměstská kulturní zařízení Nové Město na MoravěTyršova I OO I . 592 31
Nove Město na Moravě,

iČ 00372854
DIČ CZ00372854

Koncert umělce: Hop trop
Místo konání: KD Nové Město na Moravě
Datum konání představení: 17. 11. 2023 Hodina: 19:00

Sjednaná cena za jedno představení je 49 000 Kč . Cena je celková včetně cestovného a ozvučení.

Všeobecné podmínky:
1 Umělci se zavazuje, že se dostaví na místo účinkování včas, tak. aby scéna byla připravena na
vystoupení nejméně 30 minut před začátkem produkce. V případě konání akce venku zajistí
pořadatel zastřešení jeviště, případně náhradní prostory. Nepřízeň počasí není důvodem
k neuskutečnění akce.
2. Pořadatel zodpovídá za případné úrazy a majetkové Škody vzniklé v souvislosti s vystoupením,
pokud nebylo průkazně zaviněno účinkujícím.
3. Pořadatelje povinen zajistit klid v prostoru hlediště po dobu konání produkce
4. Pořadatel i P. Lenk souhlasí s možností umístění loga bponzorů koncertu v jevišti či hledišti
koncertního dění.
5. Pořadatel zajistí aby bez předchozího souhlasu pí. Lenkové nebylo umožněno zhotovení
obrazového či zvukového záznamu koncerw ani jeho přenosu jakýmkoli mecIiálníSpPékem.
8 . Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je
5 uvedením řádných důvodů k výpovědi vedoucích. : ..

;
9. Dojdeli ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele v termínu kratším než 30 dnů před konáním
produkce, je povinen p. Lenkovi uhradit 50% z ceny pořadu . To platí i v případě neuskutečnění
akce z důvodů nedodržení smluvních, všeobecných či technických podmínek. Neplatí pouze
V případě živelné pohromy.
10. Zruší li p. Lenkjiž smluvně potvrzené vystoupení 14 a méně dnů před datem konání bez řádně
doložených důvodů, je povinen uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaIožeié a zdokladované
náklady na vystoupení.
I 1. Cena pořadu I vstupného se může změnit podle státem oznámené výše inflace, či změně DPH

cp%-
/%C 6 i‘i ZeZ. -

Novoměsts kulturní zařízeni
Nové Misso na Moravě

Tyršova ieoi ®
592 31 Nové Město na Momvé

I ĺ Dič: CZy572eM (

I
‚


